
Unser Vorstand 

 
 

Name Position Telefon-Nr. E-Mail 

 

Werner Gerding 1. Vorsitzender 0 25 41 – 8 12 65 wgerding@web.de 

Peter Orthaus 2. Vorsitzender 0 25 46 – 14 20 peter-orthaus@web.de 

Christoph Gerding 1. Schriftführer 01522–237 38 87  christoph.gerding23@gmail.com 

Norbert Wies 2. Schriftführer 0157-342 30 165 norbert.wies@t-online.de 

Thomas Reiberg 1. Kassierer/ 0 25 41 – 40 10 treiberg@googlemail.com 

  Käfigwart 

Siegfried Janßen 2. Kassierer 0 25 41 – 35 00 

Philipp Massing Zuchtwart 0175-343 22 03 massing.hufbeschlag@web.de 

Tim Massing Jugendleiter 0151-506 92 012 massing.tim@gmail.com 

Lothar Rotherm Homepage 0172-233 79 52 lothar.rotherm@gmail.com 

 

 

Stand: 01.10.2024 
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